
ZARZĄDZENIE NR 336/2017
WÓJTA GMINY TUCHOMIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy 2017 roku.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.poz.1870 ze 
zm.), oraz Uchwały Rady Gminy Tuchomie nr XIII/153/2016 z dnia 9 grudnia  2016 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Tuchomie na 2017 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1.  Przenosi się wydatki budżetowe w ramach działu pomiędzy paragrafami w kwocie 203.000,00 
w Urzędzie Gminy Tuchomie.

2.  Przenosi się wydatki na zadania własne w ramach działu 854 rozdziału 85415 paragraf 3240 pomiędzy 
jednostkami Gminy Tuchomie  z budżetu Urzędu Gminy w kwocie 5.500,00 do budżetu Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Tuchomiu w kwocie 4.700,00 oraz do Budżetu Zespołu Szkół w Kramarzynach 
800,00 z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów.

3.  Rozdysponowuje się część rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.362,00 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniu „ Edukacja przedszkolna bez 
barier w Gminie Tuchomie”.Jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach Budżet Gminy stanowią:dochody         25.758.001,82 z tego: 
dochody bieżące                22.309.148,82dochody majątkowe            3.448.853,00wydatki          28.978.151,82   
z tego:   wydatki bieżące                    20.341.025,82                  wydatki majątkowe                8.637.126,00 

-    deficyt budżetu    3.220.150,00Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.080.200,00  oraz wolnych środków w kwocie 
1.139.950,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem ogłoszenia  poprzez  rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Tuchomie

Jerzy Lewi Kiedrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2945


		2017-08-08T08:06:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




